
«ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІП 
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ҚАЗАҚСТАН АГРОТЕХНИКАЛЫҚ 
КОЛЛЕДЖІ» КОММУНАЛДЫҚ 
МЕМЛЕКЕ ГПК ҚАЗЫНАЛЫҚ 

КӘСШОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ»

БҰЙРЫҚ
№85а

16 сәуір 2024ж.
ҚАРАБАЛЫҚ к.

ПРИКАЗ
№85а

16 апреля 2024г.
п. КАРАБАЛЫК

«06 утверждении ответственных лиц за реализацию типового базового 
направления №4»

В соответствии с приказом Министра цифрового развития, инновация и 
аэрокосмической промышленітости РК от 31 июля 2023 года № 301/1НҚ «06 
утверждении Правил осществслепия проектного направления, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1). Закрепить рабочую группу по противодействию коррупции в 
следующем составе: Аманбаева К.А. --зам.директора по УР, Букина Г.Г. -  
зам.директора по ВР, Школьцая . Е.Н. -гл.бухгалтер,Кечко Г.В. -  
зав.отделением колледжа, Сатпаев О.К. -социальный педагог, Подгаец С.В. -  
председатель ЦМК за исполнение задач по типововму базовому направлению 
(ТБН;) «Предупреждение и ‘ гіротиводейстивю коррупции» согласно 
приложению к настоящему приказу.

Директор КГКП «Казахстанск 
агротехничсекий колледж»

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УР Аманбаева К..А 
Зам.директора по ВР Букина Г.Г.) 
Г.чае. бух. Школъная Е. Н. 
Зав.отделением. Кечко Г.В. 
Соц.педагог Сатпаев О.К. 
Преподавателъ Подгаец С.В

А.Н.Деряга



/

«ҚОСТАНАИ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ҚАЗАҚС1АН АГРОТЕХНИКАЛЫҚ 
КОЛЛЕДЖІ» КОММУНАЛДЫҚ 
МЕМЛЕКЕТТІК ҚАЗЫНАЛЫҚ 

КӘСІПОРНБІ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ»

БҰЙРЫҚ
№85а

Ібсәуір 2024ж.
ҚАРАБАЛЫҚ к.

ПРИКАЗ
№85а

16 апреля 2024г.
п. КАРАБАЛЫК

”№4 үлгілік базалық бағытты іске асыруға жауапты тұлғаларды бекіту 
туралы"

ҚР цифрлық даму, инновация жэне аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 
2023 жылғы 31 шілдедегі № 301/1НҚ "жобалық бағытты жүзеге асыру 
қағидаларын бекіту туралы" бүйрығына сэйкес, Б¥ЙЫРАМЫН:

1). Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс -қимыл жөніндегі жұмыс тобы 
мынадай құрамда бекітілсін: Қ. А.Аманбаева -директордың УР жөніндегі 
орынбасары, Г. Г. Букина -директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, Е. Н. 
Школьная -бас бухгалтер,Г. в. Кечко-меңгеруші.колледж бөлімшесі, О. К. 
Сатпаев-элеуметтік педагог, С.В. Подгаең -"сыбайлас жемқорлықтың алдын 
алу жэне оған қарсы іс-қимыл" үлгілік базалық бағыты (ТБН;) бойынша 
міндеттерді орындағаны үшін ЦӘК төрағасы.

"Қазақстан агротехникалық 
колледжі " КМҚК директор А. Н. Деряга

Бүйръщпен танысты:
УР жөніндегі директордың орынбасары К. А. А.ианбаева 
Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Г. Г. Букина 
Тараулар.бух. Школьная Е.Н  
Меңгерушісі. бөлімшесі Г. В. Кечко 
Әлеуметтік.педагог О. К. Сатпсіев 
Оцытушы Подгаец С. В


